
UCHWAŁA NR 352.VI.2022 

ZARZĄDU POWIATU KĘPIŃSKIEGO 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie upoważnienia dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Kępnie 

do podejmowania działań w zakresie realizacji Rządowego programu rozwijania 

szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii 

informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020-2024 - „Aktywna tablica” 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U.z 2022 r. poz.1526) oraz § 5 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 23 października 2020 r. w sprawie szczegółowych warunków, form i trybu realizacji 

Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów 

i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020-2024 - 

„Aktywna tablica” (Dz. U. z 2020 r. poz. 1883 ze zm.)  Zarząd Powiatu Kępińskiego uchwala, 

co następuje: 

 

§  1.  1. Upoważnia się Panią Bogumiłę Drobinę dyrektora Zespołu Szkół 

Ponadpodstawowych Nr 1 w Kępnie do podjęcia działań w ramach realizacji Rządowego 

programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli 

w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020-2024 - „Aktywna 

tablica”, w tym w szczególności do: 

1) zakupienia sprzętu, pomocy dydaktycznych lub narzędzi do terapii o których mowa                      

w § 2 ust. 3-7, określonych we wniosku dyrektora szkoły o udzielenie wsparcia finansowego 

na zakup pomocy dydaktycznych w roku 2022 składanym w ramach Rządowego programu 

na lata 2020-2024 "Aktywna Tablica"; 

2) zapewnienia instalacji, uruchomienia oraz zintegrowania zakupionych urządzeń 

i oprogramowania wchodzących w skład sprzętu, pomocy dydaktycznych lub narzędzi do 

terapii o których mowa w § 2 ust. 3-7, z infrastrukturą szkolną przez dostawców tych 

urządzeń i oprogramowania; 

3) zapewnienia technicznych szkoleń nauczycieli w zakresie funkcji i obsługi zakupionych 

urządzeń i oprogramowania wchodzących w skład sprzętu lub pomocy dydaktycznych,                          

o których mowa w § 2 ust. 3 i 4, realizowanych przez dostawców tych urządzeń                                               

i oprogramowania. 

        2. Zobowiązuje się dyrektora do wykonania czynności wyszczególnionych           

w § 6 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 23 października 2020 r. sprawie 

szczegółowych warunków, form i trybu realizacji Rządowego programu rozwijania szkolnej 

infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-

komunikacyjnych na lata 2020-2024 – „Aktywna tablica” (Dz.U. z 2020 r. poz. 1883 ze zm.). 

 

§  2.  1. Upoważnienie zostaje udzielone na czas realizacji zadań wynikających 

z Programu, o którym mowa w § 1. 

         2. Upoważnienie wygasa z chwilą jego wycofania, odwołania osoby 

upoważnionej z zajmowanego stanowiska, nieuzyskania środków finansowych na realizację 

Programu lub zakończenia realizacji Programu, o którym mowa w § 1. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół 

Ponadpodstawowych Nr 1 w Kępnie. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu -  Robert Kieruzal              /-/ 

Członek Zarządu Powiatu  -  Alicja Śniegocka             /-/ 



Członek Zarządu Powiatu  -  Renata Ciemny                   /-/ 

Członek Zarządu Powiatu  -  Krystyna Możdżanowska    /-/ 

          Członek Zarządu Powiatu                  -  Marek Potarzycki                /-/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr 352.VI.2022 z dnia 23 sierpnia 2022r. 

w sprawie upoważnienia dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 1                         

w Kępnie do podejmowania działań w zakresie realizacji Rządowego programu 

rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli                                

w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020-2024 - „Aktywna 

tablica” 

Powiat Kępiński wystąpił z wnioskiem o udzielenie wsparcia finansowego na zakup pomocy 

dydaktycznych w ramach rządowego programu „Aktywna tablica” i uzyskał, zgodnie z 

umową nr WAF.557.11.6.2022.172 .z dnia ……........r., wsparcie finansowe w formie dotacji 

celowej z budżetu państwa w wysokości 14 000 zł na realizację zadania w Technikum Nr 1 w 

Kępnie w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Kępnie. W ramach zadania 

zapewniony wkład własny wynosi  3 500 zł. 

 Zgodnie z  art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (. Dz. 

U. z 2022 r. poz. 1526) zarząd może upoważnić kierowników jednostek organizacyjnych 

powiatu do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności 

powiatu.  

Jak wynika z treści  § 5 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 23 października 2020 r. 

w sprawie szczegółowych warunków, form i trybu realizacji Rządowego programu rozwijania 

szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii 

informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020-2024 - „Aktywna tablica” (Dz. U. poz. 1883 ze 

zm.) dopuszcza się upoważnienie, przez organ prowadzący, dyrektora szkoły do realizacji 

rządowego programu „Aktywna tablica” w zakresie w nim określonym. Wdrożenie tego 

rozwiązania powinno nastąpić w drodze uchwały zarządu powiatu. Jednocześnie z uwagi na 

wynikający z § 6 rozporządzenia obowiązek zapewnienia przez organ prowadzący, aby 

szkoły ponadpodstawowe, w odniesieniu, do których otrzymał wsparcie finansowe, podjęły 

działania dotyczące wdrożenia stosowania TIK w procesie nauczania, w projekcie uchwały 

zawarto zobowiązanie dyrektora szkoły do podjęcia wymienionych działań.  

 W świetle powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

         STAROSTA KĘPIŃSKI 

         /-/ ROBERT KIERUZAL 


